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        Cena produktu: 799,91 PLN 719,92 PLN 

Gogle Uvex z innowacyjną technologią Variomatic oraz
Polavision
Dzięki połączeniu w jednej szybie filtru polaryzacyjnego z powłoką fotochromową uzyskano
efekt,najbardziej pożądany wśród narciarzy. Technologia variomatic polavision nie dość, że redukuje
odblaski i chroni oko przed nadwyrężającym je światłem, to dodatkowo zmienia barwę soczewek,
dostosowując do aktualnie panujących warunków atmosferycznych. Variomatic Polavision Extended
jest to więc rozwiązanie zapewniające redukcję odblasków, świetną widoczność, błyskawiczny czas
reakcji oraz stopniowa zamiana barwy szyby.  Ponadto do zalet gogli można zaliczyć: - powłokę
supravision  - membranę klimatyczną - antypoślizgowy silikon na pasku gogli - podwójne, sferyczne
szyby. Gogle w czarnym kolorze, spełnią oczekiwania zarówno narciarzy jak i snowboardzistów.

Główne zalety gogli Downhill 2000 VP X:

Supravision - chroniąca przed parowaniem powłoka, która nie zmienia jakości optycznej szkieł●

100% ochrona przed promieniowaniem UVA, UVB, UVC●

Podwójne, sferyczne szyby lustrzane●

Szyba vaiomatic, którą można stosować zarówno przy bardzo złej pogodzie, jak również przy●

bardzo dużym nasłonecznieniu, ponieważ dostosowuje się do panujących warunków pogodowych
Polavision -  polaryzacja redukuje odblaski i refleksy odbijane od śniegu. Filtr polaryzacyjny●

wbudowany wewnątrz polikarbonowej szyby chroni oczy przed nadwyrężającym światłem.
Pojedyncza, welurowa  pianka, która wyściela  wewnętrzną część gogli, niezwykle delikatna w●

dotyku
Antypoślizgowy, gumowy pasek gogli●

Produkt niemiecki●

Szyba S2-S4: variomatic smoke/ polavision smoke●
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Rozmiar M50 -  dla osób o średniej wielkości twarzy i średniej wielkości nosa

 

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 



 

Producent Uvex
Przeznaczenie Męskie, Damskie
Ochrona UV S2, S4

Rodzaj Snowboardowe, Narciarskie
Kolor Czarny_#000000
Sezon 2018/2019
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